União das Freguesias de São João das Lampas e Terrugem

EDITAL Nº 96

Guilherme Joaquim Coimbra Ponce de Leão, Presidente da Junta da
União das Freguesias de S. João das Lampas e Terrugem, em cumprimento
do que determina o nº 1 do Artº 56 da Lei 75/2013, de 12 de Setembro,
torna público que, na reunião ordinária, de 12 de Outubro de 2021, foram
tomadas as seguintes deliberações:

Proposta nº 151- Apoios Sociais- Parecer Técnico nº 160 a 171, no valor de 485.42€
(quatrocentos e oitenta e cinco euros e quarenta e dois cêntimos);

Proposta nº 152- Aquisição de 500 L de leite para apoio ao Banco Alimentar da
Paróquia.

Para que conste se publica o presente para ser afixado nos locais de estilo.

Sede da Junta de Freguesia, 12 de Outubro de 2021

O Presidente da Junta